МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2025   № 421

с. Каргасок

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Каргасокского

района

В соответствии с постановлением Администрации Каргасокского района от 07.11.2025

№ 335 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории Каргасокского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации

Каргасокского района с 01.01.2026 года:

- постановление Администрации Каргасокского района от 23.11.2021 № 277 «Об

утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории Каргасокского района»;

- постановление Администрации Каргасокского района от 23.05.2022 № 103 «О

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 23.11.2021

№277 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории Каргасокского района»;

- постановление Администрации Каргасокского района от 30.01.2023 № 21 «О внесении

изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 23.11.2021 №277 «Об

утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории Каргасокского района»;

- постановление Администрации Каргасокского района от 15.09.2023 № 228 «О

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 23.11.2021

№277 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории Каргасокского района»;

- постановление Администрации Каргасокского района от 29.01.2024 № 42 «О внесении

изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 23.11.2021 №277 «Об

утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории Каргасокского района»;

- постановление Администрации Каргасокского района от 30.09.2024 № 237 «О

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 23.11.2021

№277 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории Каргасокского района»;

- постановление Администрации Каргасокского района от 21.01.2025 № 21 «О внесении

изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 23.11.2021 №277 «Об

утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории Каргасокского района»;

- постановление Администрации Каргасокского района от 15.12.2025 № 398 «О

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 23.11.2021

№277 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории Каргасокского района»

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном

Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                                             С.В. Монголин

О.А. Мельникова

2-15-46